200502-17
DVP04TC-S
DVP04TC-S  溫度測量模塊
使用說明
1  注意事項
 請在使用之前，詳細閱讀本使用說明書。
 實施配線，務必關閉電源。

 本體上之接地端子  務必正確的接地，可提高產品抗雜信能力。
2  產品簡介
2.1 型號說明及週邊裝置
z 謝謝您採用台達 DVP 系列產品。DVP04TC-S 溫度測量模塊可接受外部 4 點熱電耦溫度感測器(J
或 K型)，將之轉換成 14 位之數字信號。透過 DVP-PLC SS/SA/SX/SC 主機程序以指令 FROM / TO
來讀寫模塊內之數據，模塊內具有 49 個 CR(Control Register)寄存器，每個寄存器有 16 bits。
z DVP04TC-S 溫度測量模塊可經由 RS-485 通信來更新韌件版本。電源單元與模塊分離，體積小，
安裝容易。
z 使用者可選擇攝氏溫度或華氏溫度，攝氏溫度輸入分辨率為 0.1℃，華氏溫度輸入分辨率為 0.18
℉。
� 銘牌說明
PLC 產品型號
輸入電源規格
模擬量輸出入模塊規格
管制條碼、序號及版本
MODEL  ：
POWER  INPUT ：
THERMOCOUPLES：
04 TC -S0 T50 200 01VX.X
24Vdc  2W
MADE  IN  XXXXX X
RESOLUTION： 14 BITS
TYPE J , K
� 型號及序號說明
製造序號
生產週次
生產年份 年 ( 2005  )
製造工廠 桃園廠 (  )
版本序號
生產機種
序號型號
系列名稱
點數 輸入 輸出 ( + )
機型區分
S SS/SA： 系列主機用
AD：模擬輸入模塊
DA：模擬輸出模塊
PT (PT-100)：溫度測 模塊量
TC (J/K )：溫度 量模塊 熱電耦測
XA  ：模擬輸入輸出混合模塊
RT：溫度 量模塊 熱電阻( NTC)測
2.2 產品外觀及各部介紹
90.00
4.00
3.00 25.201
2
3